

接待服务委托协议书

协议编号: 20190315

甲方: 美信美达医药信息咨询(北京)有限责任公司

乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规规定,甲乙双方在平等、自愿的基础上就甲方赴长治参会接待服务事宜经协商达成协议如下:

一、 项目时间: 2019年3月15日至2019年3月16日;

项目地点: 长治

甲方权利义务

- 1、 甲方负责确定本次活动的日程及计划,有权对相关会议的内容和日程安排提出合理要求和确认;
- 2、 甲方负责对参加本次活动人员的组织和召集;
- 3、 甲方负责本次活动人员的管理,保证参加活动人员遵守相关法律规定和要求,但参加活动人员因个人的行为给乙方或第三方造成的损失由相关责任人个人承担。

二、 乙方权利义务

- 1、 乙方负责按约定服务质量提供各项接待服务事宜的落实(详见附件1行程);
- 2、 乙方可以根据当时具体情况,对会务各项事宜进行必要调整,但必须提前通知甲方指定联系人并得到其确认;同时,该调整不可减少原定活动项目。

三、 委托服务项目报价及付款:

1、 甲方委托乙方安排的接待服务项目如下:

- (1) 行程中酒店安排;
- (2) 行程中用餐安排;
- (3) 车辆及现场服务人员安排
- (4) 其他活动所需的接待服务工作。

2、 乙方将针对各项服务内容提供事先报价,并收取10%的服务费。

3、 报价单一经甲乙双方确认,即作为本合同的附件与本合同具有同等法律效力。各项报价及费用明细(详见附件2报价单);

4、 费用结算方式:

- (1) 本团队甲方委托乙方的所有服务项目,总预算为13367.02元(详见附件2报价单)。
- (2) 2019年4月15日前,乙方将向甲方提供活动最终所有实际发生的费用清单,甲乙双方均核实无误后,甲方应于2019年5月15日前,向乙方支付费用;
- (3) 乙方账户信息:

账户名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

账号：1100 6074 4018 0100 4979 6

开户行：交通银行股份有限公司北京团结湖支行

四、 取消政策及补偿

- 1、 甲方有权修改或取消某项或全部服务项目的委托，甲方需支付该修改或取消所产生的实际损失，包括机票、酒店、车辆、搭建等，并支付所取消之项目的总费用的 20%作为乙方服务的补偿。
- 2、 若因乙方过失，造成甲方所委托之服务项目无法执行，乙方应积极采取办法弥补，或提供可行的具有同等质量的替代服务。造成的确实损失，甲方有权要求乙方给予补偿，补偿的标准不超过该项目实际损失总费用的 10%。

五、 违约责任

- 1、 甲乙双方应本着友好协商的原则履行本协议规定的各项规定，任何一方不履行本协议义务或履行不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任；
- 2、 在履行本协议过程中，双方应密切合作，保持联系，避免各种责任事故、意外事件的发生。若在协议履行期间发生责任事故造成人员或经济损失，由责任方承担；发生意外事故造成人员或经济损失，在判明事故原因后由有责任的一方承担，双方都无责任时，应由其他有责任方承担或双方协商妥善处理。

六、 免责条款

发生以下事件造成本协议不能履行或不能完全履行时，甲乙双方可免于承担相应责任，所造成的经济损失由双方协商解决：

- 1、 甲方或乙方或履行地点发生战争或政治事件；
- 2、 甲方或乙方进入破产程序；
- 3、 甲方或乙方进入重组变更程序；
- 4、 甲方或乙方或履行地点发生地震、洪水等不可抗力因素；
- 5、 由于国家政策或法律变化导致会议不可能举行。

八、 争议解决方式

本协议的履行过程中发生争议，双方应协商解决；协商不能解决的，双方应申请仲裁解决，仲裁地点为北京仲裁委员会。

九、 本协议未尽事宜，由双方根据《中华人民共和国合同法》的规定协商解决。

十、 本协议一式两份，经甲乙双方加盖公章后生效，双方各保存一份。

十一、 本合同有效期自双方签字之日起开始，至 2019 年 12 月 31 日结束。

十二、 在会议结束后，乙方向甲方提供结算明细外，还需提供相应结算支持文件。乙方提供乙方采购的第三方的账单，并盖章做为支持文件提交，例如：酒店等。甲乙双方已实际结算金额，进行结算，并且付款。如，乙方不能提供甲方要求的支持文件，经双方协商无效，甲方有权拒绝付款。

十三、 遵守反贿赂法律规定

1. 乙方理解甲方（指美信美达）被要求及遵守美国《反海外腐败法》（“FCPA”）及英国《贿赂法》（2010 年），并且乙方熟知所有与此相关的美国法律及反贿赂法律。

乙方陈述并保证，任何代表乙方行事之人士不得向任何人士直接或间接地给予、要约、同意或承诺给予、或授权给予任何金钱或有价值的物品以引诱或奖赏下列人士作出有利行动、容忍或延缓行动、或者施加影响力：

- a) 任何政府官员或雇员（包括政府持有的及政府控制的公司或机构的雇员）；
- b) 任何政党、政党的官员、或候选人；
- c) 任何中间人，以向上述任何人士支付；或
- d) 任何其他个人或实体，以企图通过腐败或不正当努力获得或保持经营上或任何其他商业上的优势，例如获得许可或执照。

2. 不论本协议的任何其他条款，乙方或乙方人员未遵守所有该等法律（包括但不限于 FCPA）将导致甲方可选择并全权自主决定立即解除本协议，且无需提前通知。

3. 乙方进一步保证，所有代表乙方行事之人士应当遵守与本协议相关的适用的法律，包括但不限于在乙方有经营地的国家施行的任何反腐败法律。

4. 乙方进一步保证和陈述，如果乙方得知或有理由怀疑任何违反本条约定的情形，乙方应当采取适当的补救措施并立即通知甲方该等情形的发生。

5. 甲方应当被允许定期地合理审计乙方与甲方有关的记录。

甲方：美信美达医药信息咨询（北京）有限责任公司

甲方公章：

甲方负责人：

签字日期： 年 月 日



乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方公章：

乙方负责人：

签字日期：2019年3月12日



附件一

活动基本行程

日期	交通	日程	住宿城市
2019 年 3 月 15 日	包车	太原-长治	长治
2019 年 3 月 16 日上午	--	长治会议	--
2019 年 3 月 16 日	包车	返回	--

会议预算表格

会议名称: 长治会议	会议地点: 长治市金威大酒店	供应商名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司
会议类型: 国内会议	参加人数: 32	联系人/电话: 马丽娜 13811302348 / malina@cct.cn
会议时间: 2019/3/15-16		报价有效期: 2019.3.08

1、蓝色区域由使用部门填写,黄色部分由供应商填写。 2、请严格按照本报价格式填写报价,每项最后可填报具体的活动方案调整和细化每项内容,并逐行增加所涉及的费用明细,并调整计算公式确保最终报价的准确性(请不要改变原始报价结构)								
项 目						报 价		
序号	项 目	内 容	人数	次数	单位	单价(RMB)	小 计	备 注
A								
A-1	长治市金威大酒店	普通大床房(3月15日-16日,共1晚)	2	1	间/晚	468.00	936.00	含早
A-2		普通双床房(3月15日-16日,共1晚)	3	1	间/晚	418.00	1,254.00	含早
A-3		会场 3月15日上午 60平米 固定台型	1	1	次/天	1,200.00	1,200.00	
合计							3,390.00	
序号	项 目	内 容	人数	次	单位	单价(RMB)	合 计	备 注
B	用餐							
B-1	晚餐	酒店自助: 3月15日	7	1	人	88.00	616.00	28/88/128 三档,自助餐30人起开,可到酒店餐厅零点
B-2	午餐	酒店早餐: 3月16日	3	1	桌	1,280.00	3,840.00	1080/1280/1380/1680 四档
合计							4,456.00	
序号	项 目	内 容	数量	次	单位	单价(RMB)	合 计	备 注
C	交通							
C-1	太原-长治往返	32人 次日往返	1	1	辆/趟	2,500.00	2,500.00	太原转车往返长治交通
合计							2,500.00	
序号	项 目	内 容	数量	单位	单价(RMB)	合 计	备 注	
D	其他费用							
D-1				人			0.00	
合计							0.00	
序号	项 目	内 容	人数	天数	单位	单价(RMB)	合 计	备 注
E	工作人员费用							
E-1	上会人员劳务	劳务	1	1	人/天	600.00	600.00	
E-2		住宿	1	1	人/天	418.00	418.00	
E-3		交通	1	1	人/天	100.00	100.00	
合计							1,118.00	
以上总计							11,464.00	
序号	项 目	内 容	数量	单位	单价(RMB)	合 计	备 注	
F	服务费							
F-1	服务费 10%		0.10	次		11,464.00	1,146.40	
合计							1,146.40	
序号	项 目	内 容	人数	天数	单位	单价(RMB)	合 计	备 注
G	现场服务人员费用							
G-1					人/次		0.00	
G-2					间/晚		0.00	
G-3					人/天		0.00	
合计							0.00	
序号	项 目	内 容	人数	单位	单价(RMB)	合 计	备 注	
H	机票							
H-1					人/次		0.00	预估金额,最终以实际发生为准
H-2					人/次		0.00	预估金额,最终以实际发生为准
合计							0.00	
序号	项 目	内 容	数量	单位	单价(RMB)	合 计	备 注	
J	税金							
J-1	税金 6%		0.06	次		12,610.4	756.62	
合计							756.62	
总计							13,367.024	
供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:								

